
Ispettorato Territoriale del Lavoro  
di Biella-Vercelli 

Corso Europa, 7/b  -  13900 Biella 
Tel. 015-8497273 

PEC: ITL.Biella-Vercelli@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Biella-Vercelli@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Biella-Vercelli 

Sede di Biella 
  

 
Il Direttore dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Biella – Vercelli 

 

VISTO il decreto n. 134 del 09/01/2015 con il quale è stato ricostituita la Commissione Provinciale di 

Conciliazione di Biella per le controversie individuali di lavoro ai sensi dell’art. 410 c.p.c., come 

modificato dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183  e successivi decreti n. 136 del 

03/03/2015 relativo alla rettifica del nominativo del rappresentante supplente dell’Associazione 

Sindacale CGIL e n. 137 del 08/09/2015, n. 13 del 20/09/2017, n. 27 dell’11/03/2019, n. 42 del 

06/05/2021, n. 61 del 04/01/2023, n. 5 del 03/05/2023, n. 8 del 07/06/2023, n. 10 del 12/07/2023 

di sostituzione membri della suddetta Commissione; 

VISTA la nota del 31/01/2024 con la quale il Rag. Adriano Cassè ha comunicato le dimissioni 

dall’incarico di membro effettivo della predetta Commissione in rappresentanza di 

CONFARTIGIANATO Biella con decorrenza dal 03/02/2024;  

VISTA  la lettera, pervenuta in data 11/03/2024, con la quale CONFARTIGIANATO Biella comunica 

i nominativi dei nuovi membri della Commissione;   

VISTA la necessità di sostituire i propri appresentanti in seno alla predetta Commissione; 

RITENUTA l’opportunità di procedere alle nomine di cui sopra; 

                                                                                                

                                                                                            DECRETA 

                                                                                      Art. 1 

- il Sig. Massimo Foscale (precedentemente designato come membro supplente) è nominato membro effettivo della 

Commissione Provinciale di Conciliazione di Biella, in rappresentanza di CONFARTIGIANATO, in sostituzione 

del Rag. Adriano Cassè; 

- la Sig. ra Simona Blotto Baldo è nominata membro supplente in rappresentanza di CONFARTIGIANATO. 

- Art. 2 

     Il presente decreto verrà inviato all’I.N.L. – Ufficio Comunicazione – redazione web per la pubblicazione                                  

Avverso lo stesso decreto è ammesso ricorso giurisdizionale, entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione nel sito 

istituzionale, al T.A.R. del Piemonte ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro centoventi 

giorni dalla medesima data di pubblicazione. 

                                                                                            IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

                                DEL LAVORO DI BIELLA-VERCELLI  

                                                dott. Giuseppe Falcone 


		2024-03-11T15:04:25+0100
	Giuseppe Falcone


		2024-03-11T16:37:12+0100
	Vercelli
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BI-VC.REGISTRO DECRETI.U.0000001.11-03-2024




